АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016 года    № 190

с.Круглое

О внесении изменений в постановление администрации

Круглянского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области № 141

от 29.08.2016 г. "Об утверждении административного

регламента администрации Круглянского сельского

поселения Каширского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальной

услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель

 и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной

 собственности, или государственная собственность на

которые не разграничена, и земельных участков, находящихся

 в частной собственности»

           В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016  № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

П О  С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановлении администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 141 от 29.08.2016 года  «Об утверждении административного регламента администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района о предоставлении муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на

которые не разграничена, и земельных участков, находящихся  в частной собственности»
 слова «или государственная собственность на который не разграничена» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования. и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                                      Г.Н.Лихачев